航锦科技股份有限公司                                                           公告

证券代码：000818       证券简称：航锦科技       公告编号：2021-057

航锦科技股份有限公司

关于高纯氢气充装站成功验收正式量产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、项目概述

航锦科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年9月11日披露了《关

于新建高纯氢气充装站的公告》，具体内容详见公司于2019年9月11日刊登在《中

国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的相关公告（公告编号：2019-064）。

2020年6月28日，公司3,000Nm3/h高纯氢气充装站项目竣工，总投资金额

3,888万元，该项目环境影响评价报告通过了环保审批，批准文号为：葫环审

[2020]20号。在项目建设过程中，公司严格按照环境影响评价报告和市生态环境

局批复中的要求开展污染防治工作，所需配套的环保设施与工程同时设计、同时

施工，达到同期投入运行的条件。

2021年8月3日，为调试项目工程和环保设施，检验工程质量，公司进行试生

产。

2021年8月17日，高纯氢气充装项目完成投料试车，公司完成对该项目的验

收并开始正式量产。

二、对公司的影响

氢气是公司烧碱产品的副产品，公司新建的高纯氢气充装站对氢气进行处理

后，纯度可达99.999%，可有效满足市场上各类不同的需求。经加压冲装后的氢

气可灌装进入管束车，不再受制于管道运输半径的影响，可实现远距离运输。高

纯氢气充装站有利于公司氢气能源实现合理利用，优化资源配置，提升公司效益，

从而提高公司整体竞争力。

高纯氢气充装项目自本公告日起实现量产，对公司2021年的业绩不会产生重

大影响，项目进入稳定生产后，预计为公司带来年均10,000至11,000万元的营业

收入（以当前氢气销售均价计算）。由于市场价格波动、市场竞争加剧等因素影

航锦科技股份有限公司                                                           公告

响，该项目的投资回报率存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

航锦科技股份有限公司董事会

 二〇二一年八月十八日